
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ 

ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 60» 

367904, Республика Дагестан, г. Махачкала, пос Н.Тарки, ул Морфлотная, 5,  е-mail: ege201860@yandex.ru                                                           

ОГРН 1180571009123, ИНН/КПП 0572021791/057201001, ОКПО 3206588 
 

  

От «25» марта 2020 г.  

 

ПРИКАЗ  
 

«О назначении ответственных за организацию и сопровождение 

дистанционного обучения». 
 

             В  целях  организованной и эффективной организации перехода на 

дистанционное обучение в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» 

в соответствии с Приказом МКУ «Управления образования» г Махачкалы от 06.04. 

2020г №56-П «О переходе образовательных организаций города Махачкалы на 

дистанционное обучение в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за организацию и сопровождение 

дистанционного обучения обучающихся Юсупову Ю.Д. заместителя 

директора по УВР, Залибекову Н.С. заместителя директора по УВР, 

Исбатову С.Э. - заместителя директора по УВР по начальной школе, 

Хасбулатова М.Б. –заместителя директора по ИОП.  
2. Хасбулатову М.Б.. заместителю директора по ИОП провести 

методическое совещание с педагогами школы с целью определения 

дистанционного обучения в школе.  
3. Юсуповой Ю.Д. Залибековой Н.С. Исбатовой С.Э. вести ежедневный 

контроль за своевременностью проведения занятий, оперативностью 

выставления отметок в электронный журнал, соблюдения норм сан. пин. 

по организации учебного процесса.  
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 

Директор МБОУ «СОШ №60» Ахмедов И Я 

mailto:ege201860@yandex.ru

